Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 »  апреля  2008  года                                                             №  325

О внесении изменений в решение
Думы городского округа – город Галич
Костромской области от 19.12.2007 года № 263
«Об установлении тарифа за центральное отопление
жилищного фонда и тарифа на тепловую энергию для
целей горячего водоснабжения для населения на 2008 год»

На основании повторного акта проверки (внеплановая)  от 01.04.2008 года №68
проведённой Департаментом топливно - энергетического комплекса и тарифной политики
Костромской  области  и  предписания  от  01.04.2008  года  «Об  устранении  нарушений
законодательства об установлении, изменении и применении предельных индексов роста
платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги», отзыва и расчётов по акту
(внеплановой) проверки уполномоченного органа по регулированию тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса муниципального учреждения «Служба Заказчика»
от  16  .04.2008  года  №71,  в  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования
городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести с 01 января  2008 года изменения в решение Думы городского округа –
город Галич Костромской области от 19.12.2007 года №263 «Об установлении тарифа за
центральное отопление  жилого фонда и тарифа на тепловую энергию для целей горячего
водоснабжения для населения на 2008 год» :
в подпункте 1.1. пункта 1 слова «766 руб. 62 коп.» заменить словами «708 руб. 06 коп.,
что составляет 37,6% от экономически обоснованного тарифа.».

2.  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Галичская  управляющая
организация» произвести перерасчёт платы граждан за услуги по отоплению с 01 января
2008 года.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня опубликования  в  официальном

информационном бюллетене «Городской вестник»  и его  действие распространяется  на
правоотношения возникшие с 01 января 2008 года.

Глава городского  округа                                                                              А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е